VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO, Prefeito Municipal de Morro 

Agudo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 

D E C R E T A: 

ARTIGO 1º – Fica aberto a realização da realocação orçamentária por transferência, 

no valor total de R$ 453.609,26 (quatrocentos e cinquenta e três mil seiscentos e nove reais e vinte e seis centavos), nos 

termos do Artigo 11, da Lei Municipal Nº 3.531, de 30/09/2022 (Dispõe sobre as DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS, 

para Elaboração e Execução da L.O.A. do Exercício Financeiro de 2023, e dá outras providências), observadas as seguintes

[...]

VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO, Prefeito Municipal de Morro 
Agudo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 

D E C R E T A: 

ARTIGO 1º – Fica aberto a realização da realocação orçamentária por transferência, 
no valor total de R$ 3.453,00 (três mil quatrocentos e cinquenta e três reais), nos termos do Artigo 11, da Lei 
Municipal Nº 3.531, de 30/09/2022 (Dispõe sobre as DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS, para Elaboração e Execução da 
L.O.A. do Exercício Financeiro de 2023, e dá outras providências), observadas as seguintes classificações:

[...]

VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO, Prefeito Municipal de Morro 
Agudo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 

D E C R E T A: 

ARTIGO 1º – Fica aberto a realização da realocação orçamentária por transferência, 
no valor total de R$ 46.090,00 (quarenta e seis mil noventa reais), nos termos do Artigo 11, da Lei Municipal Nº 
3.531, de 30/09/2022 (Dispõe sobre as DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS, para Elaboração e Execução da L.O.A. do 
Exercício Financeiro de 2023, e dá outras providências), observadas as seguintes classificações:

[...]

VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO, Prefeito Municipal de Morro 
Agudo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 

D E C R E T A: 

ARTIGO 1º – Fica aberto a realização da realocação orçamentária por transferência, 
no valor total de R$ 315.976,50 (trezentos e quinze mil novecentos e setenta e seis reais e cinquenta centavos), nos termos 
do Artigo 11, da Lei Municipal Nº 3.531, de 30/09/2022 (Dispõe sobre as DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS, para 
Elaboração e Execução da L.O.A. do Exercício Financeiro de 2023, e dá outras providências), observadas as seguintes

[...]

VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO, Prefeito Municipal de Morro 
Agudo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 

D E C R E T A: 

ARTIGO 1º – Fica aberto a realização da realocação orçamentária por 
remanejamento, no valor total de R$ 3.294.717,03 (três milhões duzentos e noventa e quatro mil setecentos e dezessete 
reais e três centavos), nos termos do Artigo 11, da Lei Municipal Nº 3.531, de 30/09/2022 (Dispõe sobre as 
DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS, para Elaboração e Execução da L.O.A. do Exercício Financeiro de 2023, e dá outras 
providências), observadas as seguintes classificações: